
 

2024 年 12 月吉日 

宇都宮共和大学シティライフ学部 

那須大学都市経済学部 

同窓会会員 各位 

宇都宮共和大学シティライフ学部 

那須大学都市経済学部 

同窓会会長 新井 陸晃 

 

2024 年度 同窓会定期総会 WEB 決議の結果報告 

 

日頃より同窓会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

標題の件につきまして、下記のとおりの結果となりましたのでご報告いたします。 

なお、WEB 決議の案内記載のとおり、特段の異議がない場合は、ご承認いただいたものとして取扱

いをさせていただいております。 

 

1. WEB 決議受付期間 
2024 年 11 月 19 日（火）より 2024 年 12 月 18 日（水）回答分まで 

 
2. 対象会員数 

1,328 名（うち WEB 回答者：7 名） 

 
3. 議決結果 

2024 年度 同窓会総会議決結果 
表決者数 1,328 名 

 

  議案 

   第１号議案 2024 年度活動状況報告 賛成  1,328 名 

反対    0 名 

   第２号議案 2023 年度収支決算書  賛成  1,328 名 

反対    0 名  

   第３号議案 2024 年収支予算（案） 賛成  1,328 名 

反対    0 名            

第４号議案 2024 年度同窓会役員（案）   賛成  1,328 名 

反対    0 名 
 
  ※回答がない場合又は特段の異議のない場合につきましては、「承認」とみなしました。 

 

議決結果 

  第１号議案から第４号議案について、過半数の賛成をもって可決されたことをご報告いたします。 

 

今後も本同窓会のご支援とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

以上 


